
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

75 6 26 16 20 18

25

╳
10
24

5
12
25

6
13

7
17

8
19

9
21 Auszeit

19:17

Ende
13:49

B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

2 1 10 11 13 5

23

0
9
23

2
10

4
11

6
12

7
20

8
21

Auszeit

0:5
11:17

S
A
T
Z

2

Start
13:52

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 10 11 13 5

25

╳
25

6 10 12 13 15
Auszeit

Ende
14:06

A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

6 26 16 20 18 75

8

0 3 4 5 6 8
Auszeit

8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:09

A  TuS 08 Lint… R

I II III IV V VI Punkte

75 6 26 16 20 18

14

╳
6

1
11

2
12

3
14

4 5
Auszeit

Ende
14:25

B  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

9 1 10 4 13 12

25

1
22

2
23

3
24

9
25

14 19
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:28

B  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 14 4 6 12

252 3

18:8 22:13

23:14
╳
18

2
19

10
20

13
21

14
23

15
25

Auszeit

Ende
14:44

A  TuS 08 Lint… S

I II III IV V VI Punkte

6 26 16 20 18 75

15

0
8

1
10

2
12

3
13

4
15

7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Männer
Männer

B  VC Essen-Borbeck II vs. TuS 08 Lintorf A

Spiel 32 11.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen
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B  VC Essen-Bo… 14/14

1 Yeboah, Raphael X

2 Borchart, Nicholas X
3 Hesse, Julian X
4 Kutsoval, Maksim X
5 Teves, Tim X

6 Theiner, Jonas X
9 Ingenpaß, Daniel X

10 Bergbauer, Lukas X
11 Knezovic, Adrian X
12 Wehner, Erik X

13 Anders, Patrick X
14 Grieger, Samuel X
15 Mohammadi, Kiyan X
16 Oedekoven, Sascha X

B  Libero

15 Mohammadi, Kiyan X
16 Oedekoven, Sascha X

B  Offizielle

T Falk, Detlef

C

A  TuS 08 Lint… 6/14

6 Krauß, Michael X

16 Sobolewski, Maciej X
18 Pulvirenti, Pietro X
20 Stienen, Justin X
26 Foulmann, Yannik X

75 Wolfsdorf, Jörn X

A  Libero

A  Offizielle

T Krauß, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Essen-Bo… TuS 08 Lint… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 19 25 1 0 1
0 0 1 25 2 14 8 0 0 1
0 0 1 25 3 16 14 0 0 0
0 3 1 25 4 16 15 0 0 0

5

2 3 3 98 65 62 1 0 2
Start: 13:30 Ende: 14:44 Dauer: 1:14

Sieger: VC Essen-Borbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Johannes 1 Meissner, Felix
2 Braukmann, Ilias 2 Stemmer, Paul

Schr. Schmidt, Ole
Assist. Kallidat, Mirco
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
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